
 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU  
 

 

OBECNÉ ADMINISTRATIVNÍ ÚDAJE 
Název projektu  
Útvar  
Rok  
Kdo projekt realizoval  
Osoba odpovědná za projekt  
Participující subjekty   

 
 

SPECIFIKACE  PROJEKTU 
Stručná charakteristika projektu  
Cíl projektu  

 
Cílová skupina  
Kolik lidí odhadem projekt 
zasáhnul 

 

Metody, které jste při projektu 
používali 

 

Odborné zajištění projektu 
(profesionální) 

 

Výčet činností v rámci projektu 
(počet + časový harmonogram) 

 

Co se díky projektu změnilo  
Co se podařilo (konkrétní výsledky 
a úspěchy) 

 

Co se nepodařilo (důvody)  
Hodnocení ze strany účastníků  
Hodnocení ze strany veřejnosti a 
zástupců města (medializace 
projektu) 

 

Jaká je návaznost projektu na 
další aktivity (instituce) v rámci 
lokality (obec, město atd.) 

 

Jak bude projekt pokračovat  
Byly finanční prostředky použity 
v souladu s předloženým 
projektem? 

 

V příloze předložte všechny konkrétní výstupy projektu (letáky, skládačky, brožury, informační 

materiály, ohlasy na projekt v tisku)  a přehled vyúčtování přidělených finančních prostředků. 
 
 
PIŠTE STRUČNĚ A JASNĚ (MAXIMÁLN Ě 3 STRANY  + TABULKA VYÚ ČTOVÁNÍ). 


